
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI”
Scuola Secondaria di 1° grado 

Via G. Amendola n. 53 
e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it

_____________________________________________________________

Lamezia Terme, 9 settembre 2021 

Decreto di formazione della classi prime 
“Davoli”- “Manzi” di Lamezia Terme e dei

e delle classi prime della Scuola secondaria di I grado “S. Gatti” di Lamezia Terme e dei 
plessi di Feroleto e Pianopoli

Oggetto: decreto formazione classi prime della S
grado - a.s. 2021-22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le domande di iscrizione alla scuola primaria e secondaria di I grado 
Istituto per l’a.s. 2021/2022 
Preso atto delle richieste delle famiglie 
Tenuto conto del numero complessivo degli alunni che
Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado
Visto l’Organico di fatto a.s. 2021/22 comunicato dall’Ufficio Scolastico Regionale della 

 

la formazione delle classi prime Scuole 
Terme e dei plessi di Feroleto e Pianopoli
L’elenco degli alunni che compongo le classi sono affissi all’albo di Istituto e visionabili presso la 
sede centrale in via G. Amendola, Lamezia Terme.
L’accesso alla sede centrale è ammesso nel rispetto delle norme di sicurezza, in particolare 
distanziamento sociale e mascherine. 
Il presente decreto, pubblicato sul sito web dell’istituto, deve ritenersi valido come notifica a tutti 
gli interessati. 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo di Istituto. 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI”
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53 - Lamezia Terme – Tel./Fax 0968.462500 
czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.Mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002

 

 
______________________________________________________________________________________

 

lassi prime della Scuola primaria dei plessi “Mancuso” 
di Lamezia Terme e dei plessi di Feroleto e Pianopoli

e delle classi prime della Scuola secondaria di I grado “S. Gatti” di Lamezia Terme e dei 
plessi di Feroleto e Pianopoli 

Anno scolastico 2021/2022 
 

classi prime della Scuola primaria e della Scuola

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
zione alla scuola primaria e secondaria di I grado pervenute

delle richieste delle famiglie  
del numero complessivo degli alunni che dovranno frequentare le classi prime della 

Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2021/22  
l’Organico di fatto a.s. 2021/22 comunicato dall’Ufficio Scolastico Regionale della 

 

DECRETA 
 

formazione delle classi prime Scuole primaria plessi “Mancuso” – “Davoli”- “Manzi” di Lamezia 
Terme e dei plessi di Feroleto e Pianopoli.  
L’elenco degli alunni che compongo le classi sono affissi all’albo di Istituto e visionabili presso la 

G. Amendola, Lamezia Terme.  
L’accesso alla sede centrale è ammesso nel rispetto delle norme di sicurezza, in particolare 

e mascherine.  
Il presente decreto, pubblicato sul sito web dell’istituto, deve ritenersi valido come notifica a tutti 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Daniela Quattrone

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 
 

C.F. 92002540794 

______________________ 

a primaria dei plessi “Mancuso” – 
plessi di Feroleto e Pianopoli 

e delle classi prime della Scuola secondaria di I grado “S. Gatti” di Lamezia Terme e dei 

la secondaria di I 

pervenute presso questo 

dovranno frequentare le classi prime della 

l’Organico di fatto a.s. 2021/22 comunicato dall’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria 

“Manzi” di Lamezia 

L’elenco degli alunni che compongo le classi sono affissi all’albo di Istituto e visionabili presso la 

L’accesso alla sede centrale è ammesso nel rispetto delle norme di sicurezza, in particolare 

Il presente decreto, pubblicato sul sito web dell’istituto, deve ritenersi valido come notifica a tutti 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

Il Dirigente Scolastico 
Daniela Quattrone 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0007806/U del 09/09/2021 08:53V.3 - Anagrafe studenti e formazione delle classi


